
PROTOKÓŁ Nr XXXVIII.2023 

z sesji Rady Gminy Majdan Królewski 

odbytej dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w Urzędzie Gminy w Majdanie Królewskim w godz. 1400 – 1434 

 

Sesji przewodniczył Pan Waldemar Kamiński – Przewodniczący Rady Gminy Majdan Królewski. 

 

W sesji udział wzięło 14 radnych na ogólną liczbę 15 radnych. 

 

W sesji ponadto uczestniczyli: 

 

1. Jerzy Wilk – Wójt Gminy Majdan Królewski 

2. Janina Wójtowicz – Z- ca Wójta Gminy Majdan Królewski 

3. Małgorzata Letniowska – Skarbnik Gminy 

4. Sołtysi sołectwa – jak w liście obecności 

 

Ad.1.  

Otwarcie sesji. 

 

Posiedzenie otworzył i obradom przewodniczył Przewodniczący Rady Gminy Majdan Królewski Pan 

Waldemar Kamiński. 

Na podstawie listy obecności Pan Przewodniczący stwierdził, że na ogólną liczbę 15 radnych, obecnych 

jest 14 radnych i Rada Gminy jest władna, aby podejmować prawomocne decyzje. Poprosił także 

radnych o potwierdzenie swojej obecności za pomocą pilotów.  

(lista obecności stanowi załącznik do protokołu) 

 

Ad.2. 

Przyjęcie porządku obrad. 

 

Pan Przewodniczący przedstawił porządek obrad. 

Zaproponował, aby obrady XXXVIII sesji przebiegały według następującego porządku: 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z XXXVII sesji. 

4. Informacja Wójta Gminy z działalności między sesjami Rady. 

5. Podjęcie uchwał w sprawie: 

1) wyrażenia zgody na oddanie w najem na okres 10 lat nieruchomości gruntowej położonej w 
miejscowości Brzostowa Góra; 

2) wyrażenia zgody na oddanie w najem na okres 10 lat nieruchomości gruntowej położonej w 
miejscowości Majdan Królewski; 

3) wyrażenia zgody na oddanie w najem na okres 10 lat nieruchomości gruntowej położonej w 
miejscowości Huta Komorowska; 



4) wyrażenia zgody na oddanie w najem na okres 10 lat nieruchomości gruntowej położonej w 
miejscowości Krzątka; 

5) wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowizny nieruchomości gruntowych położonych w 
Majdanie Królewskim; 

6) wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres 7 lat nieruchomości gruntowych położonych w 
Brzostowej Górze i Hucie Komorowskiej; 

7) petycji dotyczącej przystąpienia do Sojuszu Pokojowego i potwierdzenia sprzeciwu na 
połączenie Polski i Ukrainy w jedno państwo;  

8) zmiany uchwały Nr XXXVII.360.2023 Rady Gminy Majdan Królewski z dnia 28 marca 2023 roku 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok; 

9) zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok; 

10) zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Majdan Królewski. 

6. Interpelacje, wolne wnioski i zapytania. 

7. Zamknięcie obrad sesji.  

 

Pan Przewodniczący zapytał, czy są pytania, uwagi do przedstawionego porządku obrad. 

Uwag nie zgłoszono. 

Wobec powyższego Pan Przewodniczący poddał porządek obrad XXXVIII sesji pod głosowanie. 

W głosowaniu, w którym udział brało 14 radnych, Rada Gminy 14 głosami za przyjęła proponowany 

porządek obrad. 

(porządek obrad stanowi załącznik do protokołu) 

 

Ad. 3  

Przyjęcie protokołu z XXXVII sesji 

Pan Przewodniczący poinformował, że do protokołu nie wpłynęły żadne uwagi i poddał protokół z 

XXXVII sesji pod głosowanie. 

W wyniku głosowania Rada Gminy 14 głosami za przyjęła protokół z XXXVII sesji. 

 

Ad. 4  

Informacja Wójta Gminy z działalności między sesjami Rady. 

Pan Wójt poinformował, że od ostatniej sesji wpłynęło do Urzędu Gminy łącznie 596 pism i 285 faktur. 

Następnie przedstawił informację o przeprowadzonych w tym okresie przetargach i zakończonych 

inwestycjach oraz złożonych wnioskach o dofinansowanie: 

1. Rozstrzygniecie  postępowania o zamówienie publiczne w  trybie w trybie podstawowym na: 

„Budowa i modernizacja gminnej infrastruktury  drogowej w gminie Majdan Królewski” poprzez: 

Zadanie 1:Rozbudowa drogi gminnej w Brzostowej Górze 104099 R „Droga do Krząstków”,  

Zadanie 2: Budowa drogi gminnej w Hucie Komorowskiej „Żwirownia – Sumarówka” 

Zadanie dofinansowane jest z  Programu Rządowego Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych – otwarcie ofert nastąpiło 31.03.2023, w przetargu wzięło udział 4 Wykonawców, 



dnia 28.04.2023 zostanie podpisana umowa z wybranym Wykonawcą firma DROKAM Tomasz 

Wojtas Piaseczno 44, 27-670 Łoniów na kwotę 4 486 286,63 zł brutto 

2. Ogłoszono II  postępowanie   o zamówienie publiczne w  trybie w trybie podstawowym na: 

„Przebudowa i modernizacja infrastruktury społecznej poprzez utworzenie Dziennego Domu 

Seniora w Brzostowej Górze” Zadanie dofinansowane jest z  Programu Rządowego Fundusz Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych. – otwarcie ofert 28.04.2023 (w pierwszy postepowaniu 

wzięło udział 3 Wykonawców, najtańsza niepodlegająca odrzuceniu oferta stanowiła kwotę 

5 781 000,00 zł) 

3. Ogłoszono II  postępowanie   o zamówienie publiczne w  trybie podstawowym na: „Rozbudowa 

placu zabaw i rekreacji w miejscowości Majdan Królewski” w ramach Programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich – otwarcie ofert 27.04.2023  (w pierwszy postepowaniu wzięło udział 2 Wykonawców, 

najtańsza oferta stanowiła kwotę 348 705,00 zł) 

4. Dnia 30.03.2023 złożono wniosek z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane. Koszt wnioskowanego zadania: 

„Odbudowa i remont zabytków w Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Bartłomieja Apostoła w 

Majdanie Królewskim” na kwotę: 1 000 000,00 zł brutto.  

5. Zawarto umowy na: 

a. „Dostawę kosiarki tylno-bocznej do rowów  na potrzeby utrzymania dróg w Gminie Majdan 

Królewski.”. z firmą FHUP CZEMROL Józef Czereba Pełkinie 308L 37-500 Jarosław za kwotę 

29 300,00zł.  ODEBRANO   14.04.2023r 

b. „Dostawa z montażem zestawu zabawowego i huśtawki przy GOK w Majdanie Królewskim”.” Z 

firmą:  DR SPIL POLSKA Marcin Kozubek ul. Pietrusińskiego 14 40-842 Katowice za kwotę: 

49 858,05zł.   

c. „Wykonanie usługi plantowania terenu przy targowisku w Majdanie Królewskim na działce nr 

650, 645/5 o powierzchni 1000m2 z wyprofilowaniem spadków. ” Z firmą:  Zbigniew Bąk Firma 

Transportowo-Remontowa Usług Drogowo- Budowlanych „DROG-BUD”  Czajków Płd. 142, 28-

200 Staszów za kwotę: 9 840,00zł.   

d. „Wykonanie usługi  Odmulenia rowu na dz nr 400 w Krzątce w Gminie Majdan Królewski.” Z 

firmą: Zbigniew Bąk Firma Transportowo-Remontowa Usług Drogowo- Budowlanych „DROG-

BUD”  Czajków Płd. 142, 28-200 Staszów za kwotę: 15 000,00zł 

6. Prowadzenie robót siłami własnymi: utrzymanie dróg gminnych wycinanie zakrzaczeni, sprzątanie. 

7. Nadzór nad robotami budowlanymi  wykonywanymi  na podstawie zawartych umów na terenie 

gminy przez firmy zewnętrzne. 

   

Ad. 5 

Podjęcie uchwał w sprawie: 

1) wyrażenia zgody na oddanie w najem na okres 10 lat nieruchomości gruntowej położonej w 
miejscowości Brzostowa Góra; 

Pani Anna Trawińska – Z-ca Przewodniczącego Rady Gminy odczytała treść projektu uchwały. Pan 

Przewodniczący poinformował, że projekt uchwały był omawiany na posiedzeniu wspólnym Komisji 

Rady Gminy.  

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję.  



Przy braku zapytań Pan Przewodniczący zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Rada Gminy w wyniku  głosowania 14 głosami za podjęła uchwałę. 

(uchwała i wyniki głosowania stanowią załącznik do protokołu) 

 

2) wyrażenia zgody na oddanie  w najem na okres 10 lat nieruchomości gruntowej położonej w 
miejscowości Majdan Królewski; 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał treść projektu uchwały. Następnie poinformował, że projekt 

uchwały był omawiany na posiedzeniu wspólnym Komisji Rady Gminy.  

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję.  

Przy braku zapytań Pan Przewodniczący zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Rada Gminy w wyniku  głosowania 14 głosami za podjęła uchwałę. 

(uchwała i wyniki głosowania stanowią załącznik do protokołu) 

 

3) wyrażenia zgody na oddanie w najem na okres 10 lat nieruchomości gruntowej położonej w 
miejscowości Huta Komorowska; 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał treść projektu uchwały. Następnie poinformował, że projekt 

uchwały był omawiany na posiedzeniu wspólnym Komisji Rady Gminy.  

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję.  

Przy braku zapytań Pan Przewodniczący zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Rada Gminy w wyniku  głosowania 14 głosami za podjęła uchwałę. 

(uchwała i wyniki głosowania stanowią załącznik do protokołu) 

 

4) wyrażenia zgody na oddanie w najem na okres 10 lat nieruchomości gruntowej położonej w 
miejscowości Krzątka; 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał treść projektu uchwały. Następnie poinformował, że projekt 

uchwały był omawiany na posiedzeniu wspólnym Komisji Rady Gminy.  

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję.  

Przy braku zapytań Pan Przewodniczący zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Rada Gminy w wyniku  głosowania 14 głosami za podjęła uchwałę. 

(uchwała i wyniki głosowania stanowią załącznik do protokołu) 

 

5) wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowizny nieruchomości gruntowych położonych w 
Majdanie Królewskim; 

Pan Przewodniczący Rady Gminy odczytał treść projektu uchwały. Następnie poinformował, że projekt 

uchwały był omawiany na posiedzeniu wspólnym Komisji Rady Gminy.  

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję.  

Przy braku zapytań Pan Przewodniczący zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały pod głosowanie. 



Rada Gminy w wyniku  głosowania 14 głosami za podjęła uchwałę. 

(uchwała i wyniki głosowania stanowią załącznik do protokołu) 

    

6) wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres 7 lat nieruchomości gruntowych położonych 
w Brzostowej Górze i Hucie Komorowskiej; 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał treść projektu uchwały. Następnie poinformował, że projekt 

uchwały był omawiany na posiedzeniu wspólnym Komisji Rady Gminy.  

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję.  

Przy braku zapytań Pan Przewodniczący zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Rada Gminy w wyniku  głosowania 14 głosami za podjęła uchwałę. 

(uchwała i wyniki głosowania stanowią załącznik do protokołu) 

 

7) petycji dotyczącej przystąpienia do Sojuszu Pokojowego i potwierdzenia sprzeciwu na 
połączenie Polski i Ukrainy w jedno państwo; 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał treść projektu uchwały. Następnie poinformował, że projekt 

uchwały był omawiany na posiedzeniu wspólnym Komisji Rady Gminy.  

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję.  

Przy braku zapytań Pan Przewodniczący zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Rada Gminy w wyniku  głosowania 14 głosami za podjęła uchwałę. 

(uchwała i wyniki głosowania stanowią załącznik do protokołu) 

 

8) zmiany uchwały Nr XXXVII.360.2023 Rady Gminy Majdan Królewski z dnia 28 marca 2023 
roku w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok; 

Pani Anna Trawińska – Z-ca Przewodniczącego Rady Gminy odczytała treść projektu uchwały. Pan 

Przewodniczący poinformował, że projekt uchwały był omawiany na posiedzeniu wspólnym Komisji 

Rady Gminy.  

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję.  

Przy braku zapytań Pan Przewodniczący zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Rada Gminy w wyniku  głosowania 14 głosami za podjęła uchwałę. 

(uchwała i wyniki głosowania stanowią załącznik do protokołu) 

 

9) zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok; 

Pani Anna Trawińska – Z-ca Przewodniczącego Rady Gminy odczytała treść projektu uchwały. Pan 

Przewodniczący poinformował, że projekt uchwały był omawiany na posiedzeniu wspólnym Komisji 

Rady Gminy oraz, że odczytany projekt zawiera poprawkę, o której była mowa na posiedzeniu Komisji 

dotyczącą projektu „Poznaj Polskę”.   



Pan Przewodniczący otworzył dyskusję.  

Przy braku zapytań Pan Przewodniczący zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Rada Gminy w wyniku  głosowania 14 głosami za podjęła uchwałę. 

(uchwała i wyniki głosowania stanowią załącznik do protokołu) 

 

10) zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Majdan Królewski; 

Pan Przewodniczący Rady Gminy odczytał treść projektu uchwały. Następnie poinformował, że projekt 

uchwały był omawiany na posiedzeniu wspólnym Komisji Rady Gminy.  

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję.  

Przy braku zapytań Pan Przewodniczący zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Rada Gminy w wyniku  głosowania 14 głosami za podjęła uchwałę. 

(uchwała i wyniki głosowania stanowią załącznik do protokołu) 

 

Ad. 6 

Interpelacje, wolne wnioski i zapytania. 

Pan Przewodniczący zapytał czy ktoś w tym punkcie chciałby zabrać głos.  

Nie było wniosków i zapytań.  

 

Ad. 7 

Zamknięcie obrad sesji.  
Pan Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że porządek obrad XXXVIII sesji Rady Gminy został 

wyczerpany, po czym dziękując zamknął posiedzenie XXXVIII sesji Rady Gminy Majdan Królewski.  

 

Protokołował: 

Dorota Borawa 


